参考様式（様式は任意です）
[bookmark: _GoBack]○○年○○月○○日

開発行為の同意願

吉野川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次の開発行為を行うにあたり、都市計画法第３２条の規定により、開発行為の同意が必要ですので、関係図書を添えて申請いたします。

記

　１　関係する公共施設
　　　市道○○線、上水道、下水道　など

　２　開発区域の地名、地番
　　　吉野川市鴨島町鴨島○○番○

　３　開発区域の面積
　　　○○○．○○㎡

　４　開発区域の目的
　　　専用住宅、宅地分譲　など

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL